
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Kdo vyplní mezeru v politice?  

Komentátoři vypotřebovali už litry inkoustu na analýzy šancí ČSSD na drtivé vítězství
v příštích volbách po vzoru Ficova Smeru na Slovensku, avšak možná ještě větší 

příležitost se otevírá pro některou z malých stran, která by se dokázala dostat do cen-
tra pozornosti a donutit lídry ostatních stran zasednout k jednacímu stolu. Opatření 

současné koalice jsou v tomto ohledu skutečným požehnáním, protože znechucují voliče 
jak z levicového, tak z pravicového spektra. Češi už mají po krk všech těch pochybných 

mesiášů typu VV, tudíž jakýkoli nový spasitel bude muset představit mnohem lépe 
poskládaný a důvěryhodnější tým. Bude muset být schopen oslovit středové voliče, kteří 
nevidí velký rozdíl mezi politikou Sobotkovy ČSSD a Kalouskovy TOP 09 (protože tam 
vlastně žádný není, nebo snad ano?). Předseda strany LEV 21 Jiří Paroubek asi v tomto 

smyslu není tou správnou figurou, ale rozhodně vykročil správným směrem, když nyní 
plánuje odstartovat masivní kampaň, neboť železo je třeba kout, dokud je žhavé.

No. 2804 st, 21. března 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.limeandtonic.com/prague/en/index.php?id=12694

